KRPW-GA850W/90+/WHITE
電源出力コネクター
保護機能 外形寸法
※外形寸法図の細部は実際の製品と異なる場合があります。
パッケージ内容
・電源ユニット(本体) ・プラグイン用ケーブル ・AC電源ケーブル ・取付用ネジ※保護機能が働いた場合、電源が入らなくなります。
　直ちにAC電源ケーブルを外し、ショートや誤配線が無いか、エアフローが適正かご確認ください。
OPP
(過負荷保護)
●
OCP
(過電流保護)
●
OVP
(過電圧保護)
●
UVP
(低電圧保護)
●
SCP
(短絡保護)
●
OTP
(過温度保護)
●
NLO
(無負荷運転保護)
●
保護
機能
※「ATX12V Ver.2.52(Intel®PSU DG 1.42」に準拠　※3 12V-2x6（12VHPWR）プラグインケーブル未接続時の最大数
4+4ピン ATX 12V
×1 ×2
12V-2x6（12VHPWR）（16pin） （450W）
×1
24ピン ATX
×3
4ピン HDD/ペリフェラル
×9
SATA（L）
×6
6+2ピン PCI Express
150
150
86
ファンコントロール機能
※弊社測定環境での計測結果をもとに作成した動作イメージです。
　実使用環境では異なります。計測環境騒音レベル14.6dB。計測環境温度25℃
出力電力（W）
回
転
数（
rp
m
）
1000
500
1500
0
0 100 200 300 400 500 600 800700
間欠回転 常時回転停止
14.6dB 16.5dB
17.1dB
29.3dB
ATX PWR
SSD,HDD&others(SATA)
FAN&others(PATA)
GRAPHICS CARD(PCI-E)
ATX 12V
フラットケーブルタイプ付属プラグインケーブル本体ソケット図
※電源本体AC入力許容電圧範囲 AC90～264V
※付属ACケーブル最大定格AC125V/12A
AC入力
DC出力
最大電流
最大電力
最大総合電力
AC100-240V 50/60Hz 12A
850W MAX.
+3.3V +5V +12V -12V +5Vsb
20A 20A 70.5A 0.3A 3A
120W 846W 3.6W 15W
ケーブル数：11本
※3
12V-2x6（12VHPWR） （70cm）×1本
▲GRAPHICS CARD(PCI-E)
6+2ピン PCI Express
（70/15cm）×3本▲GRAPHICS CARD(PCI-E)
4+4ピン ATX12V （70cm）×2本▲ATX 12V
SATA （55/10/10cm）×3本▲SSD,HDD&others(SATA)
24ピン ATX （60cm）×1本▲ATX PWR
HDD （55/10/10cm）×1本▲FAN&others(PATA)